Sternet.

3

Kundmachung.

Es wird hiermit jedermann zu wissen gemacht, daß auf dem Sande in der St. Peters-Gasse ein vom harten und guten Bau-Materialien neuerbautes Haus unter Nro. 26, welches gut conditionirte und mit fünf Zimmern, dann einer Küche, Speis- und gutschewölbten Keller versehen ist, nebst einen großen Garten, worin über 500 Stück gute Obstbäume ausgesetzt, sich befinden, vom Hauseigenthümer aus freier Hand verkauft werden wird. Zugleich muß zur Wissenschaft bemerkt werden, daß dieser curial- oder frei erbliche Grund keine andere Zinsen oder Lasten, außer der gewöhnlichen Kaminsteuern und Militairquartiers-Besitz zu tragen hat.

Krakau am 14ten November 1803.
Per

Per Caes. Regiae ac liberae Ci-
vitatis montanae Wieliczka Magi-
stratum, unitumque Locale Judi-
cium omnibus quorum interest, aut
quomodocunque interesse poterit,
praesentium litterarum valvalium
medio notum redditur, ad Instan-
tiam Judaeorum Pinkies Goldflus,
Małka Herstein, Israel Eliasar,
Maria Herstein, et Abrachami Gold-
berg successorum olim Eliae Gold-
berg Judaei defuncti, de hujus sui
Patris Bonis ad Nr. Exh. 236.
An. 1800 inventatis simpliciter
celisse, atque institisse, ut super uni-
versis demortui Eliae Goldberg Bo-
nis concursus creditorum aperiatur:
Hunc igitur in finem omnes ii,
qui adversus dictam superius cri-
dariam Massam, concessis sancta
lege mediis, Jus agendi evincibile
se habere crediderint convocantur,
ut usque 17mam Januarii An. fut.
1804 contra provincialem advoca-
tum Generosum Dominum Onu-
phrium Męcinski qua constitutum
Litium Curatorem actionando liqui-
dent, unaque pro sua doceant Oblig-
atione, in quamam Classe collo-
candi veniant, vel vero eodem in
praefixo superius termino, dicta
die designatio, coram delegata li-
quidatoria commissione eatenus per-
sonaliter, aut per suos legitime in-
structos mandatarios, comparare ne
intermittant: Quapropter per ex-
pressum additur, quod juxta Ana-
logiam §. 28 et 29. Cod. Crid.
omnes illi creditores, qui se in

memorato termino, aut intra ejus-
dem intervallum praescripta supe-
rius modalitate non insinuaverint,
seque intuitu deducendae Liquidati-
tis praetensionum suarum, ad
obaeratam Massam habitarum, ad
hocce eridam retractans Forum
cum Edictione Classis convertere
intermisserint, etiam si ipsis Jus
compensationis competret, vel
proprium Bonum ex massa repe-
tendum haberent, vel demum Prae-
tensio eorundem super Bono obac-
ratae massae immobili speciali Hy-
potheca provisa, consequenter ta-
bulariter praenotata foret, pro
praeculsi, jureque suo cadentibus
habebuntur, vice versa quin imo
si massae aliquid deberent, illaque
adversus ipsos solita actione Jus
prosecuta fuerit, non obstante
compensationis proprietatis, vel
Hypothecae Jure, quod creditoris
juste competret, Debitum
massae solvere tenebuntur, his ita-
que conformiter omnis agito, fibi-
que a Damno caveto, haec enim
dictant sanctiae pro Caes. Regii
haereditariis terris leges.